государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  основная общеобразовательная школа № 7 имени кавалера ордена

Славы М.А. Николаева города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№47/1    от 05.07.2021 г.

«О зачислении обучающихся  в ГБОУ ООШ №7 г. о. Сызрань»

На основании  Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» заявления родителя (законного

представителя) несовершеннолетнего о приеме в образовательное учреждение и

предоставленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс  с 01.09.2021 г. на 2021-2022 учебный год:

Учетный номер заявления Внешний идентификатор Дата и время

регистрации заявления
36435/СЗ/210616631 2106166493099867246  16.06.2021 10:06:42:060

36435/С3/210409874 2104095591064602276 09.04.2021 11:18:51:487

36435/СЗ/21052711823 2105272257926111540 27.05.2021 13:18:40:210

36435/С3/2106302276 2106309341026073889 30.06.2021 16:07:21:447

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  ГБОУ ООШ №7 г. о.Сызрань                         О.А. Гынку

		2021-07-05T17:11:45+0400
	00cd62f537E523751F
	Макарова Любовь Николаевна